
 
2022年 1 月 19 日（水） 

株式会社スーパーアルプス 
 
 

当社東村山店における新型コロナウイルス感染者発生について 

 

当社東村山店に勤務する従業員が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしま

した。 

 

 

・感 染 確 認 日： 1月 18日（火） 

※ 当該従業員の最終出勤日は 1 月１3 日（木） 

 勤務中のマスク着用や手洗い及びアルコール消毒を徹底しておりました。 

 

・社内濃厚接触者： 無（関係機関の調査結果） 

※ 接触の可能性があった従業員に対しては抗原検査を実施し感染拡大の可能性が無い 

ことが確認できております。 

 

 

上記をふまえ、保健所の指導のもと以下の対応を実施し、お客様と従業員の安全と安心が 

確保できると判断いたしましたので営業を継続させていただきます。 

 

 

・店内消毒作業及び清掃作業（1 月 15 日 夕刻） 

 

 

当社は今後も関係機関と連携し必要な対応を進めるとともに、お客様と従業員の安全と 

安心を最優先に考え、感染拡大防止に努めてまいります。ご心配をおかけいしますが、ご理

解いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

                                     以 上 


